РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2022 с. Казачинское № 90-п

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг(функций), оказываемых

администрацией Казачинского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

администрации Казачинского района от 30.04.2020 № 183-п «Об утверждении Положения

о реестре муниципальных услуг», руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Реестр муниципальных услуг следующие изменения:

дополнить  реестр муниципальных услуг разделом 7 «Экономика» согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации района С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава района                                                                                                           Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от 04.03.2022 № 90-п

Реестр муниципальных услуг (функций),

оказываемых администрацией Казачинского района

7. Экономика

7.1 Муниципальная

услуга «Оказание

консультационной и

организационной

поддержки субъектов

малого

предпринимательства»

-   Конституция Российской Федерации;

- Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»;

-Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства В

Российской Федерации»;

- Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»;

-Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»

Отдел экономики

и планирования

администрации

Казачинского

района

Административный

регламент

предоставления

муниципальной

услуги по оказанию

консультационной и

организационной

поддержки субъектов

малого и среднего

предпринимательства